

HH Specialtryk A/S

**Farum Hovedgade 40B
3520 Farum**

CVR-nr. 12 56 63 95

Årsrapport for 2018/19

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019

Claus La Cour
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Specialtryk A/S
Farum Hovedgade 40B
3520 Farum

CVR-nr.: 12 56 63 95

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Furesø

Bestyrelse

Anette Hjertmann Dirchsen, formand
Claus la Cour
Frederik la Cour Holmershøj

Direktion

Claus la Cour, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive trykkerivirksomhed og anden dermed i beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 89.447, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.190.007.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.033.607	2.206.101
Personaleomkostninger	1	-1.796.613	-1.919.296
Resultat før af- og nedskrivninger		236.994	286.805
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-88.419	-72.287
Andre driftsomkostninger		0	-32.047
Resultat før finansielle poster		148.575	182.471
Finansielle indtægter	2	1.198	2.767
Finansielle omkostninger	3	-30.210	-12.155
Resultat før skat		119.563	173.083
Skat af årets resultat	4	-30.116	-42.853
Årets resultat		89.447	130.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		-10.553	30.230
		89.447	130.230

Balance 30. april

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.344	513.763
Materielle anlægsaktiver	6	425.344	513.763
Anlægsaktiver i alt		425.344	513.763
Færdigvarer og handelsvarer		688.511	676.224
Varebeholdninger		688.511	676.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.355.267	1.385.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	92
Andre tilgodehavender		94.251	94.251
Periodeafgrænsningsposter		21.533	28.176
Tilgodehavender		1.471.051	1.507.631
Værdipapirer		37.534	51.926
Værdipapirer		37.534	51.926
Likvide beholdninger		851.186	477.081
Omsætningsaktiver i alt		3.048.282	2.712.862
Aktiver i alt		3.473.626	3.226.625

Balance 30. april

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		590.007	600.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	7	1.190.007	1.200.559
Hensættelse til udskudt skat	8	33.648	32.685
Hensatte forpligtelser i alt		33.648	32.685
Selskabsskat		29.429	39.215
Langfristede gældsforpligtelser		29.429	39.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.393.429	1.236.598
Gæld til tilknyttede virksomheder		292.450	88.658
Selskabsskat		39.406	94.737
Anden gæld		495.257	534.173
Kortfristede gældsforpligtelser		2.220.542	1.954.166
Gældsforpligtelser i alt		2.249.971	1.993.381
Passiver i alt		3.473.626	3.226.625
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.703.663	1.829.268
Pensioner	74.806	72.954
Andre omkostninger til social sikring	18.144	17.074
	<u>1.796.613</u>	<u>1.919.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.198	1.927
Kursreguleringer	0	840
	<u>1.198</u>	<u>2.767</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.645	10.321
Andre finansielle omkostninger	1.173	1.610
Kursregulering, værdipapirer	14.392	0
Kursdifferencer	0	224
	<u>30.210</u>	<u>12.155</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.197	38.751
Årets udskudte skat	963	3.940
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-44	162
	<u>30.116</u>	<u>42.853</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2018	<u>18.180</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>18.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	<u>18.180</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>18.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2018	<u>800.716</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>800.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	286.953
Årets afskrivninger	<u>88.419</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>375.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>425.344</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	600.560	100.000	1.200.560
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-10.553	100.000	89.447
Egenkapital 30. april 2019	500.000	590.007	100.000	1.190.007

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019 kr.	2018 kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2018	32.685	28.745
Hensat i året	963	3.940
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2019	33.648	32.685

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Claus la Cour, Kompagnivej 3, 3. tv., 3520 Farum

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

La Cour Holding ApS
Farum Hovedgade 40B, 3520 Farum

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik la Cour Holmershøj

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: H.H. Specialtryk A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-036791800261

IP: 94.101.xxx.xxx

2019-09-24 09:33:47Z

NEM ID 

Claus la Cour

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-709732643223

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-09-24 09:39:23Z

NEM ID 

Claus la Cour

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-709732643223

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-09-24 09:39:23Z

NEM ID 

Anette Hjertmann Dirchsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: H.H. Specialtryk A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-448625390478

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-09-24 11:50:40Z

NEM ID 

Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2019-09-24 11:53:58Z

NEM ID 

Claus la Cour

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-709732643223

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-09-24 11:55:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MUDY6-MZG88-F01P8-2YPIW-E1OFL-V5DCP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>